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RECAUDO EN LINEA BASICO N392781 0.00 679,313.00 ~
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N777163 0.00 1,516,433.00
100804960800068455
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N668801 0.00 1,807,134.00
100832920900440319
RECAUDO EN LINEA BASICO N936468 0.00 2,634,050.00 96,297,363.00
PAGO COPIA DE DOCUMENTOS M222049 5,761.80 0.00 96,291,601.20
PAGO CON ABONO CUENTA N000150 0.00 440,709.00 96,732,310.20
PAGOS A TERCEROS ACH" N239065 0.00 326,671.00 97,058,981.20
PAGOS A TERCEROS ACH" NB85637 0.00 732,942.00 97,791,923.20
ND DEV CONSIG NAL 0000000 2,634,050.00 0.00 95,157,873.20
RECAUDO EN LINEA BASICO N402725 0.00 56,954.00 95,214,827.20
RECAUDO EN LINEA BASICO NB65532 0.00 68,476.00 95,283,303.20
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N532830 0.00 211,751.00 95,495,054.20
100803750800210785
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N550573 0.00 244,511.00 95,739,565.20
100537900891222273
RECAUDO EN LINEA BASICO N589357 000 420,22800 96,159,793.20
RECAUDO CODIGO DE BARRAS NB69043 4,038,526.00 100,198,319.20
100809960900327307
PAGOS A TERCEROS ACH" N696741 1,534,506.00 101,732,825.20
RECAUDO EN LINEA BASICO N767867 9,294.00 101,742,119.20
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VIGILADO

CUALQUIER INCONFORMIDAD CON ESTE EXTRACTO FAVOR COMUNICARLA A LA REVISORIA FISCAL KPMG LTDA. AL A.A. 2098 DE CALI
* ESTOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL
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